"Лойиҳалашдан олдин, лойиҳа, тендер 

ҳужжатлари ва шартномалар экспертизасини ўтказиш тартибини такомиллаштириш чора-

тадбирлари тўғрисида" (кейинги ўринларда - қарор). 

1.2 Танлов мавзуси Махсус техника харид килиш  . 
1.3. Танлов охирги қиймати – 770 000 000 (Етти юз етмиш миллион) сўм. Ушбу қийматдан ортиқ 

қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди. 

1.5 Танлов таклифида кўрсатилган нархлар чегара қийматидан ошмаслиги керак. 

1.5 Хизматларни кўрсатиш бўйича техник топшириқлар танлов ҳужжатларининг техник қисмида